
	





	
		
			診療予約・メール相談 | 京都（四条）のインビザライン・矯正・ホワイトニング ホワイトエッセンス京都四条通り矯正歯科
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		診療時間

		11:00～19:00

		土日も19:00まで

	




	075-211-4618

	
		
	




	



	
	
	
	
		
		
			Contact
			診療予約・メール相談
		

		
		
	

	
	
	
	
	
		
			当院のコンセプト
		
	
			院内・設備案内
		
	
			スタッフ紹介
		
	
			診療案内
			
					インビザライン
	インビザライン症例集
	iTero（アイテロ）
	PBMヒーリング
	小児矯正（床矯正）
	ホワイトニング
	クリーニング
	オーラルリフレクソロジー
	歯ぐきピーリング
	ホットリップエステ
	大人のための予防歯科
	


			

		
	
			料金表
		
	
			アクセス
		



	
	
	
	
		
		
			
			
				ホワイトエッセンス京都四条通り矯正歯科 ホーム
					
診療予約・メール相談
					
					Contact
					診療予約メール相談
				

				
				※スマートフォンのメールでご予約・ご相談をされる場合は、パソコンメールからの受信拒否を解除してください。
※未成年の方は、当日保護者の方とご来院ください。
ご一緒の来院が難しい場合は、同意書をご確認・ご記入いただき、ご持参ください。
同意書はこちら


				
				

				
					
						
							
					
								
									お名前
									
										
											
										

										

									

								

					
								
									ふりがな
									
										
											
										

					
										

					
									

								

					
								
									お電話番号
									
										
											（半角数字、ハイフン不要）
										

										

									

					
								

								
								
								
								
									性別
									
								
										
											
											
												
												女性
											

											
											
												
												男性
											

								
											
										

										

									

								

								
								
									年齢
									
										
											歳
										

										

									

								

								
								
					
								
									メールアドレス
									
										
											
										

										

									

								

					
								
								
									ご住所
									
										
											郵便番号
											
										

										
										
											都道府県
											
												都道府県
北海道
青森県
秋田県
岩手県
山形県
宮城県
福島県
山梨県
長野県
新潟県
富山県
石川県
福井県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県
愛知県
静岡県
岐阜県
三重県
大阪府
兵庫県
京都府
滋賀県
奈良県
和歌山県
岡山県
広島県
鳥取県
島根県
山口県
徳島県
香川県
愛媛県
高知県
福岡県
佐賀県
長崎県
熊本県
大分県
宮崎県
鹿児島県
沖縄県


											

										

										
										
											住所
											
										

										
								
									

								

								
								
								
									初診・再診
									
								
										
											
												
												初診
											

								
											
												
												再診
											

										

										

									

								

								
								
								
								
									ご来院ご希望日時
									
								
								
										
								
										
											第1希望
											
								
												第1希望日を選択


								
								
											

								
											
												時間の選択
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30


											

										

										
										
								
										
								
										
											第2希望
											
												第2希望日を選択


											

								
											
												時間の選択
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30


											

										

								
								
								
										
								
										
											第3希望
											
												第3希望日を選択


											

								
											
												時間の選択
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30


											

										

								
									

								

								
								
				
								
									お問い合わせ項目
									
					
										
											
											
												
												大人の歯並び・矯正のご相談（矯正経験なし） 
											

											
											
												
												大人の歯並び・矯正のご相談（再矯正） 
											

											
											
												
												子どもの歯並び・矯正のご相談 
											

											
											
												
												クリーニング・ホワイトニング
											

											
											
												
												セカンドオピニオン
											

											
											
												
												その他
											

										

					
										

										
									

								

								
								
								
					
								
									ご質問等
									
										
											
										

									

								

					
					
					
								
									プライバシーポリシー

									○個人情報について

									当院は、患者さまに当院のサービスに関する情報を提供するため、患者さまのお名前・住所・生年月日・性別・電話番号・e-mailアドレスといった個人情報を、患者さまよりご提供いただきます。

										また患者さまは、患者さまのご要望に則した情報を提供する等の目的で、これら以外の個人情報をお伺いする場合がありますが、この場合は一部の必須項目を除き、患者さまご自身の選択で情報提供いただくものです。

					
					
									○個人情報の利用目的について

									個人情報保護法に基づく開示請求等への対応、お問い合わせやご相談への対応、その他患者さまへのご連絡に利用いたします。

					
									○個人情報の管理について

									当院は、当院ウェブサイトのご利用にあたって患者さまからご提供いただいた患者さまの個人情報を、紛失、毀損することのないよう、適切なデータ管理を実施しています。

										また、第三者に漏洩、または外部から改変されることのないよう、厳重なセキュリティ対策を実施しています。

										当院は、当院ウェブサイトの運営にかかる業務、または患者さまの個人情報の利用・管理等にかかる業務を社外に委託する場合は、当該委託先による個人情報の取り扱いについて厳正に監督・管理いたします。

					
									○個人情報の照会および訂正などについて

									患者さまが、ご自身の個人情報の照会および編集（訂正、追加または削除）などを希望される場合は、直接医院にお電話でご連絡いただければ、適切に対応させていただきます。

					
									○オプトアウト（その後の情報の受け取りを停止）するための手順

									患者さまが、オプトアウト（その後の情報の受け取りの停止）を希望される場合は、直接医院にお電話でご連絡いただければ、適切に対応させていただきます。

					
									○リマーケティングについて

									ユーザーはGoogle広告のオプトアウト ページにアクセスして、GoogleによるCookieの使用を無効にできます（または、Network Advertising Initiativeのオプトアウト ページにアクセスして、第三者配信事業者によるCookieの使用を無効にできます）。

										Google を含む第三者配信事業者はCookieを使用して、当ウェブサイトへの過去のアクセス情報に基づいて広告を配信します。

										Google を含む第三者配信事業者によりインターネット上のさまざまなサイトに当院の広告が掲載されています。

								

					
					
					
								
					
									
								

					
					
							

							
						

						
						
							
								カウンセリング・診療時間外のお問い合わせはこちらからお申し込みください。

								入力いただいた電話番号、メールアドレスへご連絡をさせていただきます。
							

							
							
								※「*」は入力必須項目です。

								※ご連絡は診療時間内に対応させていただきますので、ご了承ください。

								※万が一、5日以上経ってもご連絡がない場合、大変お手数をおかけして申し訳ありませんが、医院まで一度ご連絡くださいますようお願いいたします。

								※送信いただいた個人情報については、厳重に保管いたします。

								※当院では患者さまの個人情報の取り扱いに関して、フォームのSSL化を行ない、セキュリティー強化を図っています。
							

						

					

				

			


		

		


	

		

			京都（四条）のインビザライン・矯正・ホワイトニングならホワイトエッセンス京都四条通り矯正歯科


			
				
					
						
						[image: 医療法人雅心会 ホワイトエッセンス京都四条通り矯正歯科 インビザライン（マウスピース専門矯正歯科）]
					
					
				
			

			〒600-8006

				京都府京都市下京区　四条通柳馬場西入ル　
立売中之町106　ヤサカ四条ビル5階

				（スターバックスの上）

				阪急京都線「烏丸駅」から徒歩5分／
市営地下鉄烏丸線「四条駅」から徒歩6分


				何でもお気軽にご相談ください
	
					
					075-211-4618
					
					
						診療予約・メール相談
						
					

					
					
				


		


		
				診療時間
	平日・土日	11:00～19:00


			【休診日】木曜日　第2・第3水曜日

			
				診療カレンダー
				アクセス
				
				
			

		


	

	
		
	



	
		
				Clinic Contents
	
						ホーム
	当院のコンセプト
	院内・設備案内
	スタッフ紹介
	料金表


						アクセス
	診療予約・メール相談
	医院ブログ
	歯科情報ブログ


				


				Treatment Contents
	
						インビザライン
	インビザライン症例集
	iTero（アイテロ）・PBMヒーリング
	小児矯正（床矯正）


						ホワイトニング
	クリーニング
	くちもとビューティー・大人のための予防歯科


				


		

		
			[image: 医療法人雅心会グループ]医療法人雅心会グループ

				医療法人雅心会グループ
	医療法人雅心会グループ採用専門サイト
	ホワイトエッセンス和歌山歯科
	ホワイトエッセンス梅田新道矯正歯科
	中村歯科（ホワイトエッセンス加盟院）
	ホワイトエッセンス梅田大阪矯正歯科


		

		



	

	
	
	
	
	
	


		
		
			©ホワイトエッセンス京都四条通り矯正歯科 
All Rights Reserved.
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				当院のコンセプト
			
	
				院内・設備案内
			
	
				スタッフ紹介
			
	
				診療案内
				
						インビザライン
	インビザライン症例集
	iTero（アイテロ）
	PBMヒーリング
	小児矯正（床矯正）
	ホワイトニング
	クリーニング
	オーラルリフレクソロジー
	歯ぐきピーリング
	ホットリップエステ
	大人のための予防歯科
	


				

			
	
				料金表
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				075-211-4618
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	診療予約・メール相談
	
	
	
		075-211-4618
	

	
	
	




	
	075-211-4618
	診療予約・無料相談






	
		
			
			診療予約・無料相談
		
	
	
	


	






	
	
	



